

Årsredovisning

för

NeT Kyl & Värme AB

Org.nr. 559421-5492

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Necmettin Tugluoglu, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för NeT Kyl & Värme AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva installationer och service av luftvärmepumpar samt reparation av kyl och frys. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	995 869	570 113	494 331
Resultat efter finansiella poster	-6 333	-9 853	15 240
Soliditet (%)	8,45	14,82	20,64

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 039	-9 853	27 186
Balanseras i ny räkning	0	-9 853	9 853	0
Årets resultat	0	0	-6 333	-6 333
Belopp vid årets utgång	25 000	2 186	-6 333	20 853

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 186
Årets resultat	-6 333
Summa	-4 147

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-4 147
Summa	-4 147

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		995 869	570 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		995 869	570 113
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-590 356	-384 632
Övriga externa kostnader		-124 213	-123 241
Personalkostnader	2	-257 051	-46 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 616	-20 616
Summa rörelsekostnader		-992 237	-575 010
Rörelseresultat		3 632	-4 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 965	-4 958
Summa finansiella poster		-9 965	-4 956
Resultat efter finansiella poster		-6 333	-9 853
Resultat före skatt		-6 333	-9 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-6 333	-9 853

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 104	68 720
Summa materiella anläggningstillgångar		48 104	68 720
Summa anläggningstillgångar		48 104	68 720
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 250	78 610
Övriga fordringar		0	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 496	0
Summa kortfristiga fordringar		165 746	78 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 921	36 076
Summa kassa och bank		32 921	36 076
Summa omsättningstillgångar		198 667	114 699
SUMMA TILLGÅNGAR		246 771	183 419

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 186	12 039
Årets resultat		-6 333	-9 853
Summa fritt eget kapital		-4 147	2 186
Summa eget kapital		20 853	27 186
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	44 547	55 833
Summa långfristiga skulder		44 547	55 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	10 800	10 417
Leverantörsskulder		67 517	25 148
Skatteskulder		-3 080	3 201
Övriga skulder		100 219	52 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 915	8 900
Summa kortfristiga skulder		181 371	100 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 771	183 419

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 080	103 080
Utgående anskaffningsvärden	103 080	103 080
Ingående avskrivningar	-34 360	-13 744
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 616	-20 616
Utgående avskrivningar	-54 976	-34 360
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	48 104	68 720

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 365	14 165

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-18.

Örebro2026-03-18

Necmettin Tugluoglu
Styrelseledamot